RESTAURANTE - PIZZERIA



SUGERENCIAS

CALAMAR A LA PLANCHA @ © 20,95 €
Acompanado de ensalada y patata asada O patatas fritas

PI1ZZA SALMON MASCARPONE @@ O 15,50 €
Salmoén, Queso Mascarpone, Cebolla 'y toque de Eneldo

POLLO 1/2 ASADO 14,90 €
Servido con patatas fritas y ensalada

CABRA-BURGER @ O © & 11,50 €

100% Ternera con queso de Cabra, lechuga, cebolla caramelizada
y salsa de pepinillos

ENTRANTES Y TAPAS

1/2

FRITO MALLORQUIN 1250€ 9,50 €
FRITO MALLORQUIN DE PESCADO ® @ 13,50 € 10,50 €
PIMIENTOS DE PADRON 990€ 6,90¢€
PICA-PICA DE SEPIA @ 13,50 €

CROQUETAS DE POLLO @ O @ 11,00€ 5,50€
CROQUETAS DE JAMON @ O @ 11,00€ 550€
CROQUETAS DE PESCADO @& 0O @ 12,00€ 6,00 €
CARACOLES 1350€ 9,50 €
PATATAS BRAVAS O 750€ 5,50 €
ALITAS DE POLLO @ @ O 10,90€ 6,90 €
CALAMAR REBOZADO A LA ANDALUZA @ 11,50€ 8,50 €
PAN DE AJO @ 4,25 €

PAN DE AJO CON MOZZARELLA @ O 5,25 €

PAN CON ALIOLI @ O 4,90 €

INFORME A NUESTRO PERSONAL EN CASO DE POSIBLES INTOLERANCIAS Y/O ALERGIAS

PO0OC0L200006OOCO

Gluten Crustdceos Huevos  Pescado Cacahuetes  Soja Lacteos Frutoscon  Apio Mostaza  Sésamo  Sulfitos  Moluscos Altramuces
cascara
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ENSALADAS
MIXTA 790 €
Lechuga, tomate y cebolla
QUESO DE CABRA O 12,75 €

Lechugas variadas,queso de cabra gratinado,pasas,
pifones y reduccion de vinagre balsamico

ATUN © 9,90 €

Lechuga, tomate, cebolla, atun y aceitunas

NEPTUNO O 9,90 €

Lechuga, tomate, pimiento, cebolla, esparragos, queso,
huevo duro y jamon york

CAPRICHOSA O 11,25 €

Pechuga de pollo, tomate, queso, jamdn york, zanahoria,
lechuga, esparragos, aceitunas y salsa rosa

MOZZARELLA O 11,90 €

Queso fresco mozzarella sobre rodajas de tomate alinado
con aceite de albahaca

ARROZ 11,25 €

Arroz, lechuga juliana, maiz, jamon york, pifa, pollo y salsa rosa

TROPICALO© 11,25 €

Lechuga, cebolla, queso, jamodn york, maiz, atun, pifa,
pimiento rojo y salsa rosa

PASTA®©Q 11,25 €

Espirales, huevo duro, aceitunas negras, atun, maiz y tomate
alifado con aceite de oliva virgen y orégano

NUESTRA ENSALADA VERDE 11,90€

Lechugas variadas con brécoli, tomates cherry y aguacate,
alinada con aceite de sésamo

SALMON © 14,90 €

Lechugas variadas, salmon marinado y salsa de mostaza
dulce al eneldo

ENSALADA CESAR @ O 11,90 €

Lechuga romana, pollo, picatostes, parmesano y salsa cesar

1/2

5,90 €

10,50 €

775 €

775 €

9,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90€

9,90€

11,90 €

()
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PIZZAS

MARGARITA @ O
Tomate, Mozzarella y orégano

NAPOLITANA ®© O
Anchoas, alcaparras y aceitunas

CUATRO ESTACIONES @ O
Jamon york, champinones, alcachofa y pimiento

SALMON MASCARPONE ® © O

Salmon, queso mascarpone, cebolla y toque de eneldo

PROSCIUTTO E FUNGHI @ O
Jamon york y champinones

SALAMI PICANTE @ O

Salami, ajo y salsa picante

NEPTUNO @ O
Salami, jamon york, alcaparras, pimiento y aceitunas

FRUTTIDIMARE @ ® QO
Mejillones, atun y gambas

CALZONE @ © O
Jamon york y huevo

CAPRICHOSA @ © O
Bacon, champifiones y huevo

ESPECIAL DE LA CASA @ O

Lomo, jamon york, alcaparras y aceitunas

CUATRO QUESOS @ O

RAGU @O ©®

Salsa bolofiesa y jamoén serrano

IBERICA @ O
Jamon serrano y datiles

TROPICAL @ O
Jamon york y pifa

10,90 €

13,50 €

13,50 €

15,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

14,90 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €



720

721

722

165

166

167

168

169

177

115

130

131

116

PEPPERONI SALAMI @ O

Salami peperoni picante

ROMANA @ O

Jamoén york

SALMON @ © O

Salmoén ahumado

ATUN ®Q O

Atun y cebolla

PARMA @ O

Jamon serrano, rdcula y queso parmesano

CARBONARA @ O

(Sin tomate)

CURRY @O

Pollo, pifa y salsa curry (Sin tomate)

QUESO DE CABRA @ O

Queso de cabra, rucula y miel

VEGETARIANA @ O

Champinones, pimiento, cebolla y alcachofas

Todas las pizzas se sirven con una base
de salsa de tomate, mozzarella y orégano.

PASTA

LASANA DE CARNE @ O @
Bolofiesa con bechamel y gratinada con queso

LASANA DE CARNE Y ESPINACAS @ O ©
Bolofiesa con espinacas y bechamel gratinada con queso

LASANA VEGETAL @ O
Calabacin, Champifnones y bechamel gratinada con queso

CANELONES DE CARNE @ O
Hechos en casa de la manera tradicional

13,50 €

12,50 €

14,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

14,50 €

13,50 €

13,25 €

13,25 €

13,25 €

13,25 €
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CANELONES DE ESPINACAS @ O
Espinacas, pifnones y bechamel gratinados con queso

MACARRONES GRATINADOS @ O
Con Bolonesa, bechamel y champifones

SPAGUETTI BOLONESA @ O
Clasica salsa bolonesa

SPAGUETTI CARBONARA @
Bacon, crema de leche y huevo

SPAGUETTI “BELLA ESTATE: @ © O

Tomate, champifones, jamon york, huevo duro y aceitunas negras

SPAGUETTI NAPOLITANA @
Con salsa de tomate frito casero con ajos

SPAGUETTI AL AJO @
Ajo crujiente, aceite de oliva y perejil

SPAGUETTI CON POLLO &
Ajo crujiente, pollo, champifones, aceite de oliva y perejil

SPAGUETTI PUTANESCA @ ©
Tomate, alcaparras, aceitunas y anchoas

SPAGUETTI MARINERA @ ©® ©
Salsa marinera con gambas, rape, almejas y mejilones

TALLARINES AL SALMON @ © O
Salmon ahumado y crema de leche

TALLARINES AL PESTO @
Con salsa pesto de elaboracion propia

TALLARINES AL CURRY @
Pollo y salsa curry

TORTELLONI RELLENOS *** @ O
De queso, 0 espinacas y requeson

GNOQUIS AL PESTO ® O
Con salsa pesto de elaboracion propia

GNOQUIS A LA CARBONARA @ © O
Crema de leche, huevo y jamon york

*** Con crema de leche y Jamdn York o cuatro quesos.

13,25 €

13,25 €

11,90 €

12,50 €

11,90 €

9,90 €

10,90 €

11,90 €

11,90 €

14,90 €

13,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €
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CARNES

POLLO (1/2) ASADO

Servido con patatas fritas y ensalada

PECHUGAS DE POLLO CON SALSA
De champifiones @ O @, pimienta @ O o roquefort O

PECHUGAS DE POLLO A LA PLANCHA
PECHUGAS DE POLLO EMPANADAS (@

POLLO AL CURRY O

Servido con arroz

LOMO DE CERDO A LA PLANCHA

CHULETA DE CERDO CON BACON, HUEVO FRITO,
PATATAS FRITAS Y ENSALADA

ESCALOPE DE CERDO @
CORDON BLUE DE JAMONY QUESO @ @ O

SOLOMILLO DE CERDO A LA PLANCHA

SOLOMILLO DE CERDO CON SALSA
De champifiones @ O @, pimienta @ O o roquefort O

ENTRECOT DE TERNERA A LA PLANCHA

ENTRECOT DE TERNERA CON SALSA
De champifiones @ O @, pimienta @ O o roquefort O

SOLOMILLO DE TERNERA A LA PLANCHA

SOLOMILLO DE TERNERA CON SALSA
De champifiones @ O @, pimienta @ O o roquefort O

Dos Guarniciones a elegir entre: arroz, patatas, ensalada.

Suplemento de salsa Pimienta, Champifiones 6 Roquefort 3,50 €.

14,90 €

13,95 €

11,50 €

12,95 €

13,95 €

11,50 €

13,90 €
12,90 €

13,90 €

13,50 €

15,50 €

19,05 €

22,95 €

25,95 €

2795 €

()
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SANDWICH

POLLO ® O
Pollo, queso, lechuga y mayonesa

ATUN ®
Atun, tomate, lechuga y mayonesa

ESPECIAL MIXTO @ O
Jamon york, queso, lechuga, tomate y mayonesa

HUEVO @
Lechuga, tomate, pepinillo, huevo duro y mayonesa

MIXTO @ O
Jamon york y queso

CROQUE MADAME @ O
Jamon york, queso y huevo frito

BACON @ O
Bacon y queso

BACON SUPER @ O
Jamon york, bacon, queso lechuga y mayonesa

ARCO IRIS ® O
Jamon york, queso, tomate, huevo duro, lechuga, pepinillo y mayonesa

VIS. @0

Jamadn york, queso, pollo, bacon, tomate, lechuga, mayonesa y patatas fritas

HAMBURGUESAS

Todas nuestras hamburguesas estan hechas en casa

BOY BURGER @
Tomate y cebolla

CABRA BURGER ® O

100% ternera con queso de cabra, lechuga, cebolla caramelizada y
salsa de pepinillo

CHESSE BURGER @
Lechuga, tomate y queso

SNACK BURGER @
Queso, cebolla frita y bacon

775 €

775 €

750 €

775 €

575 €

6,50 €

6,75 €

8,50 €

8,50 €

10,75 €

750 €

11,50 €

8,50 €

9,25 €
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PINK BURGER @ O 9,50 €
Bacon, queso, lechuga, pepinillo y salsa rosa

SUPER BURGER @ O 8,90 €
Lechuga, queso, huevo frito y tomate

NEPTUNO BURGER @ 11,90 €
Hamburguesa doble, tomate, lechuga, cebolla y mayonesa

NEP-BEEF @ O 10,90 €

100% ternera con queso, lechuga, cebolla caramelizada, y salsa de pepinillos

NEP-CHICKEN @ O 9,50 €
Pollo crujiente, queso, lechuga variada y nuestra salsa de pepinillos

Suplemento de patatas 2,50 € - Racion 4,50 €  Cebolla caramelizada 1,50 €

BOCADILLOS

ATUN ®© 6,95 €
ATUN CON QUESO FUNDIDO @ © O 750 €
ATUN CON LECHUGA, TOMATE, CEBOLLA

Y MAYONESA @ @ 790 €
QUESO MAHONES @ O 6,95 €
JAMON YORK @ 6,95 €
JAMON SERRANO @ 6,95 €
TORTILLA FRANCESA @ 5,90 €
BACON @ 725 €
BACONY QUESO @ O 775 €
PEPITO DE LOMO & 6,95 €
PEPITO DE LOMO CON QUESO @ O 750 €
PEPITO DE LOMO CON LECHUGA Y MAYONESA 750 €
PEPITO DE LOMO CON BACON Y QUESO FUNDIDO @ O 795 €

PEPITO DE LOMO CON LECHUGA, MAYONESA,
JAMON YORK Y QUESO FUNDIDO @ © O 795 €

PEPITO DE LOMO CON JAMON SERRANO
Y PIMIENTO VERDE FRITO (SERRANITO) & 795 €



()

716 PECHUGA DE POLLO CON LECHUGA, QUESO
Y MAYONESA @ © O 795 €
707 QUESO DE CABRA GRATINADO CON LECHUGAS VARIADAS
Y MANZANA CARAMELIZADA @ O 9,50 €
180 MOZZARELLA CON RODAJAS DE TOMATE Y ALBAHACA @ O 9,50 €
181 “PA AMB QLI” DE PAN MALLORQUIN
CON JAMON SERRANO / SERRANOY QUESO @ O 9,75 €
182 “PA AMB OL!” DE PAN MALLORQUIN
CON SALMON AHUMADO @ © 13,90 €
717 BOCATA DE CALAMARES @ © 9,25 €
Todos los bocadillos se sirven con el pan untado de tomate y aceite de oliva
PLATOS COMBINADOS
43 HUEVOS FRITOS CON BACON Y PATATAS FRITAS 9,25 €
44 BACON, SALCHICHA, HUEVO FRITO, PATATAS FRITAS
Y ENSALADA @ O 9.95 €
57 TORTILLA DE PATATAS CON ENSALADA 10,50 €
58 TORTILLA FRANCESA CON PATATAS Y ENSALADA 8,50 €
60 TORTILLA DE JAMON O JAMONY QUESO
CON PATATAS FRITAS Y ENSALADA © O 10,90 €
61 TORTILLA DE CHAMPINONES CON PATATAS FRITAS Y ENSALADA 10,90 €
POSTRES CASEROS
Todos los postres son de elaboracion propia
FLAN © O 4,90 €
PUDIN @ © O 4,90 €
TARTA DE CHOCOLATE @ © O 575 €
TARTA DE MANZANA @ 5,90 €
TIRAMISU @ O 5,90 €
TARTA DE QUESO CON ARANDANOS @ © O 575 €

TARTA DE QUESO AL HORNO @ O 575 €



SUGGERIMENTS

CALAMAR A LA PLANXA ©©

Acompanyat d’amanida i patata al forn o patates fregides

P1ZzZA SALMO MASCARPONE @© 0O

Salmo, formatge mascarpone, ceba i un toc d’anet

POLLASTRE 1/2 ROSTIT
Servit amb patates fregides i amanida

CABRA-BURGER @O O &

100% vedella amb formatge de cabra, enciam, ceba caramel-litzada

i salsa de cogombre

ENTRANTS I TAPES

FRIT MALLORQUI

FRIT MALLORQUI DE PEIX @@
PEBROTS DE PADRON

PICA-PICA DE SIPIA

CROQUETES DE POLLASTRE @O ®
CROQUETES DE PERNIL @O @
CROQUETES DE PEIX Q0 ®
CARGOLS

PATATES BRAVES O

ALETES DE POLLASTRE @ @ O
CALAMAR ARREBOSSAT A LANDALUSA @ ©
PA DALL @

PA DALL AMB MOZZARELLA ® O

PA AMB ALLIOLI @O

12,50 €
13,50 €
9,90 €
13,50 €
11,00 €
11,00 €
12,00 €
13,50 €
750 €
10,90 €
11,50 €
425 €
525 €
4,90 €

20,95 €

15,50 €

14,90 €

11,50 €

1/2
9,50 €
10,50 €
6,90 €

5,50 €
5,50 €
6,00 €
9,50 €
5,50 €
6,90 €
8,50 €

INFORMI AL NOSTRE PERSONAL EN CAS DE POSSIBLES INTOLERANCIES 1/0 AL-LERGIES

PO0C0200006060

Gluten  Crustacis Peix Cacauets Soja Lactics ~ Fruits amb

closca

Api

Mostassa ~ Sesam

Sulfits ~ Mol-luscs Tramussos
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AMANIDES

MIXTA
Enciam, tomatiga i ceba

FORMATGE DE CABRA O

Enciams variats, formatge de cabra gratinat, panses,
pinyons i reduccio de vinagre balsamic

TONYINA @
Enciam, tomatiga, ceba, tonyina i olives

NEPTU O

Enciam, tomatiga, pebrot, ceba, esparrecs, formatge,
ou dur i pernil dolg

CAPRITXOSA O

Pit de pollastre, tomatiga, formatge, pernil dolc,
pastanaga, enciam, esparrecs, olives i salsa rosa

MOZZARELLA O

Formatge fresc mozzarella sobre rodanxes de tomatiga,
amanit amb oli d’alfabrega

ARROS

Arr0s, enciam juliana, blat de moro, pernil dolg, pinya,
pollastre i salsa rosa

TROPICAL OQ

Enciam, ceba, formatge, pernil dolg, blat de moro, tonyina,
pinya, pebrot vermell i salsa rosa

PASTA @O Q

Espirals, ou dur, olives negres, tonyina, blat de moro i tomatiga,
amanit amb oli d’oliva verge i orenga

LA NOSTRA AMANIDA VERDA

Enciams variats amb broquil, tomatigues cherry i alvocat,
amanida amb oli de sesam

SALMO ©

Enciams variats, salmé marinat i salsa de mostassa
dolgca amb anet

AMANIDA CESAR @O
Enciam roma, pollastre, crostons, parmesa i salsa César

790 €

12,75 €

9,90 €

9,90 €

11,25 €

11,90 €

11,25 €

11,25 €

11,25 €

11,90€

14,90 €

11,90 €

1/2

5,90 €

10,50 €

775 €

775 €

9,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90€

9,90€

11,90 €
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MARGARITA @O

Tomatiga, mozzarella i orenga

NAPOLITANA @20

Anxoves, taperes i olives

QUATRE ESTACIONS @O

Pernil dol¢, xampinyons, carxofa i pebrot

SALMO MASCARPONE @ Q0

Salmo, formatge mascarpone, ceba i un toc d’anet

PROSCIUTTO E FUNGHI @O

Pernil dol¢ i xampinyons

SALAMI PICANT @O

Salami, all i salsa picant

NEPTU @O

Salami, pernil dolg, taperes, pebrot i olives

FRUTTI DI MARE @® Q0
Musclos, tonyina i gambes

CALZONE ®©0O
Pernil dolg i ou

CAPRITXOSA @© 0O

Baco, xampinyons i ou

ESPECIAL DE LA CASA 0O
Llom, pernil dol¢, taperes i olives

QUATRE FORMATGES @O

RAGU @0 ®

Salsa bolonyesa i pernil serra

IBERICA @O
Pernil serra i datils

TROPICAL @O
Pernil dol¢ i pinya

10,90 €

13,50 €

13,50 €

15,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

14,90 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €
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PEPPERONI SALAMI @O

Salami pepperoni picant

ROMANA @O
Pernil dolg

SALMO ®@© 0

Salmod fumat

TONYINA Q0O

Tonyina i ceba

PARMA @O

Pernil serra, ruca i formatge parmesa

CARBONARA @O

(Sense tomatiga)

CURRY @0

Pollastre, pinya i salsa curry (sense tomatiga)

FORMATGE DE CABRA @O

Formatge de cabra, ruca i mel

VEGETARIANA @O

Xampinyons, pebrot, ceba i carxofes

Totes les pizzes se serveixen amb una base
de salsa de tomatiga, mozzarella i orenga.

PASTA

LASANYA DE CARN @O ©
Bolonyesa amb beixamel i gratinada amb formatge

LASANYA DE CARN | ESPINACS @O ®
Bolonyesa amb espinacs i beixamel gratinada amb formatge

LASANYA VEGETAL @O
Carabasso, xampinyons i beixamel gratinada amb formatge

CANELONS DE CARN @20
Fets a casa de manera tradicional

13,50 €

12,50 €

14,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

14,50 €

13,50 €

13,25 €

13,25 €

13,25 €

13,25 €
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CANELONS D’ESPINACS @O
Espinacs, pinyons i beixamel gratinats amb formatge

MACARRONS GRATINATS @O
Amb bolonyesa, beixamel i xampinyons

ESPAGUETIS BOLONYESA ® O
Classica salsa bolonyesa

ESPAGUETIS CARBONARA @
Bacon, nata i ou

ESPAGUETIS “BELLA ESTATE* @2 0O
Tomatiga, xampinyons, pernil dolg, ou dur i olives negres

ESPAGUETIS NAPOLITANA @
Amb salsa de tomatiga fregida casolana amb alls

ESPAGUETIS A LALL @
All cruixent, oli d’oliva i julivert

ESPAGUETIS AMB POLLASTRE @
All cruixent, pollastre, xampinyons, oli d’oliva i julivert

ESPAGUETIS PUTANESCA @ ©
Tomatiga, taperes, olives i anxoves

ESPAGUETIS MARINERA @O
Salsa marinera amb gambes, rap, cloisses i musclos

TALLARINS AL SALMO ® Q0
Salmod fumat i crema de llet

TALLARINS AL PESTO @
Amb salsa pesto d’elaboracié propia

TALLARINS AL CURRY @
Pollastre i salsa curry

TORTELLONI FARCITS *** @O
De formatge, o d’espinacs i brossat

NYOQUIS AL PESTO @O
Amb salsa pesto d’elaboracié propia

NYOQUIS A LA CARBONARA @ © O
Crema de llet, ou i pernil dolc

*** Amb crema de llet i pernil dol¢ o quatre formatges.

13,25 €

13,25 €

11,90 €

12,50 €

11,90 €

9,90 €

10,90 €

11,90 €

11,90 €

14,90 €

13,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €
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CARNS

POLLASTRE ROSTIT (1/2)

Servit amb patates fregides i ensalada

PITERES DE POLLASTRE AMB SALSA
De xampinyons @O @, pebre @O o roquefort O

PITERES DE POLLASTRE A LA PLANXA
PITERES DE POLLASTRE ARREBOSSATS @

POLLASTRE AL CURRY O

Servit amb arros

LLOM DE PORC A LA PLANXA

COSTELLA DE PORC AMB BACON, OU FERRAT,
PATATES FREGIDES | AMANIDA

ESCALOPA DE PORC @
CORDON BLEU DE PERNIL | FORMATGE @ © O

RELLOM DE PORC A LA PLANXA

RELLOM DE PORC AMB SALSA
De xampinyons O @, pebre @O o roquefort O

ENTRECOT DE VEDELLA A LA PLANXA

ENTRECOT DE VEDELLA AMB SALSA
De xampinyons @O @, pebre @O o roquefort O

RELLOM DE VEDELLA A LA PLANXA

RELLOM DE VEDELLA AMB SALSA
De xampinyons @O @, pebre @O o roquefort ©@

Dues guarnicions a triar entre: arros, patates, amanida.

Suplement de salsa: pebre, xampinyons o roquefort 3,50 €.

14,90 €

13,95 €

11,50 €

12,95 €

13,95 €

11,50 €

13,90 €
12,90 €

13,90 €

13,50 €

15,50 €

19,05 €

22,95 €

25,95 €

2795 €
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SANDVITXOS

POLLASTRE @O 775 €
Pollastre, formatge, enciam i maionesa

TONYINA @ Q 775 €
Tonyina, tomatiga, enciam i maionesa

ESPECIAL MIXT @O 750 €
Pernil dolg, formatge, enciam, tomatiga i maionesa

ou ® 775 €
Enciam, tomatiga, cogombre, ou dur i maionesa

MIXT @O 5,75 €
Pernil dol¢ i formatge

CROQUE MADAME @O 6,50 €
Pernil dolg, formatge i ou ferrat

BACON @O 6,75 €
Bacon i formatge

BACON SUPER @O 8,50 €
Pernil dolg, bacon, formatge, enciam i maionesa

ARC DE SANT MARTIi @O 8,50 €
Pernil dolg, formatge, tomatiga, ou dur, enciam, cogombre i maionesa

V..S. @0 10,75 €

Pernil dolg, formatge, pollastre, bacon, tomatiga, enciam, maionesa i
patates fregides

HAMBURGUESES

Totes les nostres hamburgueses son fetes a casa.

BOY BURGER @ 750 €
Tomatiga i ceba
CABRA BURGER @O 10,90 €

100% vedella amb formatge de cabra, enciam, ceba caramel-litzada i
salsa de cogombre

CHESSE BURGER @ 8,50 €
Enciam, tomatiga i formatge
SNACK BURGER @ 9,25 €

Formatge, ceba fregida i bacon



32

33

34

30

50

14

15

10
11
36
85
12
13
99
713
575

183

PINK BURGER @O 9,50 €
Bacon, formatge, enciam, cogombre i salsa rosa

SUPER BURGER @O 8,90 €
Enciam, formatge, ou ferrat i tomatiga

NEPTUNO BURGER @ 11,90 €
Hamburguesa doble, tomatiga, enciam, ceba i maionesa

NEP-BEEF @O 10,90 €

100% vedella amb formatge, enciam, ceba caramel-litzada i salsa de
cogombre

NEP-CHICKEN @O 9,50 €
Pollastre cruixent, formatge, enciam variada i la nostra salsa de cogombre

Suplement de patates 2,50 € - Racido 4,50 €  Ceba caramel-litzada 1,50 €

ENTREPANS
TONYINA @ Q 6,95 €
TONYINA AMB FORMATGE FOS @© 0 750 €
TONYINA AMB ENCIAM, TOMATIGA, CEBA | MAIONESA @ Q 790 €
FORMATGE MAONES @O 6,95 €
PERNIL DOLG @ 6,95 €
PERNIL SERRA @ 6,95 €
TRUITA FRANCESA @ 5,90 €
BACON @ 725 €
BACON | FORMATGE @O 775 €
ENTREPA DE LLOM @ 6,95 €
ENTREPA DE LLOM AMB FORMATGE @O 750 €
ENTREPA DE LLOM AMB ENCIAM | MAIONESA @ 750 €
ENTREPA DE LLOM AMB BACON | FORMATGE FOS @O 795 €

ENTREPA DE LLOM AMB ENCIAM, MAIONESA,
PERNIL DOLG | FORMATGE FOS @ © O 795 €

ENTREPA DE LLOM AMB PERNIL SERRA
| PEBRE VERD FREGIT (SERRANITO) @ 795 €



716 PITERA DE POLLASTRE AMB ENCIAM,
FORMATGE | MAIONESA @ © O 795 €
707 FORMATGE DE CABRA GRATINAT AMB LLETUGUES VARIADES
| POMA CARAMEL-LITZADA @O 9,50 €
180 MOZZARELLA AMB RODANXES DE TOMATIGA | ALFABREGA @O 9,50 €
181 PA AMB OLI DE PA MALLORQUI AMB
PERNIL SERRA / PERNIL SERRA | FORMATGE @O 9,75 €
182 PA AMB OLI DE PA MALLORQUI AMB SALMO FUMAT @© 13,90 €
717 ENTREPA DE CALAMARS @& 9,25 €
Tots els entrepans se serveixen amb el pa untat amb tomatiga i oli d’oliva.
PLATS COMBINATS
43 OUS FERRATS AMB BACON | PATATES FREGIDES 9,25 €
44 BACON, SALSITXA, OU FERRAT, PATATES FREGIDES
| AMANIDA @ O 9.95€
57 TRUITA DE PATATES AMB AMANIDA 10,50 €
58 TRUITA FRANCESA AMB PATATES | AMANIDA 8,50 €
60 TRUITA DE PERNIL O DE PERNIL | FORMATGE
AMB PATATES FREGIDES | AMANIDA © O 10,90 €
61 TRUITA DE XAMPINYONS AMB PATATES FREGIDES | AMANIDA 10,90 €
POSTRES CASOLANS
Tots els postres son d’elaboracio propia
FLAM ©O 4,90 €
PUDING ®© O 4,90 €
PASTIS DE XOCOLATA @ © O 5,75 €
PASTIS DE POMA @ 5,90 €
TIRAMISSU @O 5,90 €
PASTIS DE FORMATGE AMB NABIUS @ © O 5,75 €

PASTIS DE FORMATGE AL FORN © O 575 €
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